
IEŠKOME
VISUOMENĖS ĮTRAUKIMO 
PROJEKTŲ VADOVO (-ĖS)

planuoti, organizuoti, moderuoti ir fasilituoti visuomenės įtraukimo procesus (apklausas, gyvus

susitikimus, kūrybines dirbtuves ir pan.);

atilkti tiriamąją ir analitinę veiklą;

kurti įvykusių diskusijų apibendrinimus;

rašyti pranešimus spaudai;

valdyti projektus.

Tavo atsakomybės būtų:

Ko tikimės iš Tavęs?

aukštojo išsilavinimo;

būtų privalumas, jeigu turėtumėt darbo patirties organizuojant, moderuojant ir fasilituojant

grupines veiklas;

InDesign, Photoshop ar kt. vaizdinės komunikacijos priemonių įgūdžių;

komunikacijos (viešojo kalbėjimo), konfliktų valdymo, bendradarbiavimo įgūdžių praktinės

patirties (ir/ar mokymų tomis temomis);

projektų valdymo patirties;

visuomenės dalyvavimo teritorijų planavime ir projektavime praktinės ir teisinės žinios - didelis

privalumas;

noro ir gebėjimo tinkamai įtraukti visuomenę į miesto projektus.

Mes siūlome:

sveikatos draudimą (po bandomojo laikotarpio)

lankstų darbo grafiką (7 - 19 val.) ir hibridinio darbo galimybę

vilniečio kortelę viešojo transporto kompensacijai

galimybes mokytis, tobulėti, kurti karjerą ir augti drauge su kompanija

įdomų ir atsakingą darbą, galimybę prisidėti prie miestui svarbių projektų kūrimo

draugišką, bendraujančią, profesionalią komandą

fiksuotą atlyginimą nuo 2110 iki 3160 EUR bruto (priklausys nuo patirties, žinių, kompetencijų ir

kt.); pagal įmonėje galiojančią atlygio politiką ši pozicija gali gauti kasmėnesinę kintamą atlygio

dalį, priklausančią nuo darbo rezultatų.

Vilniaus gyventojus matome kaip svarbią miesto kūrimo dalį, todėl mūsų komanda ieško  

visuomenės įtraukimo projektų vadovo, kurio pagrindinė užduotis bus atrasti būdus ir metodikas

kada ir kaip geriausia įtraukti į projektus miestiečius. 


